
Zásady správného usazení masky na obličej
• Před nasazením masky zkontrolujte, že je správně vyčištěna a dezinfikována (UV záření, dezinfekce na bázi lihu…).
• Zkontrolujte správnou pozici těsnění v oblasti nosu.
• Zkontrolujte, že závit lícní části masky je pevně dotažen. Po nasazení masky zkontrolujte vzduchotěsnost tak, že ucpete otvor filtru a ověříte,

že při nadechnutí nedochází k pod sávání. V případě potřeby přitáhněte masku k obličeji utažením gumiček ve spodní části masky. Maska je
konstruovaná tak, aby vyhovovala co největšímu počtu uživatelů, ale nevyhovuje 100%. V případě že maska nesedí na obličeji nebo netěsní,
nedoporučujeme masku používat.

• Požadavek na těsnost není splněn, pokud se v těsnicí oblasti nacházejí vousy nebo vlasy.
• Masku lze používat opakovaně, je ji však nutno vždy dezinfikovat či sterilizovat a je nutné zabránit kontaminaci filtru z vnitřní strany masky. Po

sterilizaci masky je nutné nechat ji úplně vychladnout.
• Detailní informace o správném používání filtru jsou v samostatné příloze dodané výrobcem filtru
• V případě mechanického poškození masky masku již nelze použít.
• Masku je nutné nasadit tak aby těsnění bylo ohnuté dovnitř masky a ne ven (viz. Obr.). V případě špatného nasazené nemusí maska splňovat

těsnost.

Správně Špatně


